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Dette dokumentet gir deg viktig informasjon om dette investeringproduktet. Det er ikke markedsføringsmateriell. Denne informasjonen 
er lovpålagt for å hjelpe deg med å forstå arten til og risikoene, kostnadene, mulige gevinster og tap ved dette produktet og for å lette 
sammenligningen med andre produkter.
 
Produkt
 
TCM Global Frontier High Dividend Equity 
et underfond i TCM Investment Funds Luxembourg 
BD Class  ISIN: LU1730853543 
Produsent: Fuchs Asset Management S.A. 
Nettsted: www.www.fuchs-am.com. Telefon: 00 31 513 – 48 22 00 eller TCM Investment Funds, 5, Allée Scheffer, 
L-2520 Luxembourg for mer informasjon.
Fuchs Asset Management S.A. har konsesjon i  Luxembourg og er under tilsyn av Commission de Surveillance 
du Secteur Financier (CSSF). 
TCM Investment Funds Luxembourg har konsesjon i  Luxembourg og er under tilsyn av Commission de 
Surveillance du Secteur Financier (CSSF).
Dato for utarbeidelse av nøkkelinformasjonsdokumentet: 01.01.2023 
 
Du er i ferd med å kjøpe et produkt som ikke er enkelt, og som kan være vanskelig å forstå.
 
Hva er dette produktet?
 
Type
Dette  produktet  (eller  «fondet»)  er  et  underfond  av  TCM  Investment  Funds  Luxembourg,  et  åpent  paraplyfond  som  er  organisert  som  et  
investeringsselskap i Luxembourg med begrenset ansvar og med variabel kapital (en «SICAV»), et UCITS-investeringsfond.
Løpetid
Produktet er stiftet for en ubegrenset tidsperiode.
Målsettinger
Målet med dette produktet er å tilby muligheten til å investere i en aktivt forvaltet portefølje med børsnoterte selskaper fra Frontier Market Universe 
(herunder, men ikke begrenset til,  Argentina, Bangladesh, Kroatia, Kenya, Kasakhstan, Kuwait,  Sri  Lanka, Mauritius, Nigeria, Pakistan, Romania, 
Oman, Ukraina, Egypt og Vietnam), som er markeder på et tidlig stadium i den økonomiske utviklingen, med en attraktiv utbyttegrad, som er et utbyttet 
til en aksje som en prosentandel av aksjekursen.

Produktet  har  i  hovedsak  som  mål  å  skape  langsiktig  avkastning  utover  referanseindeksens,  MSCI  Frontier  Markets  Total  Return  Net  Index  
(Bloomberg-kode MSEUFMSN), bestående av kapitalgevinster eller -tap pluss netto utbytte.

Produktet investerer hovedsakelig i aksjer og andre egenkapitalsrelaterte verdipapirer som er utstedt og utstederne av slike verdipapirer kan være 
lokalisert i alle land, inkludert vekst- og nybrottsmarkeder.

Produktet vil investere i derivatinstrumenter for både sikring og investeringsformål. Dessuten kan kortsiktige pengemarkedsinstrumenter og innskudd 
hos kredittinstitusjoner også holdes med en støttende funksjon.

Denne andelsklassen vil ikke betale utbytte, og alle inntekter vil bli akkumulert i produktet.

Anbefaling: Dette produktet er kanskje ikke egnet for investorer som planlegger å ta ut pengene sine innen 8 år.   
Tiltenkt privatinvestor
Investorer med grunnleggende kunnskaper og erfaring
Praktisk informasjon
Depotmottaker:  CACEIS Bank, filialen i Luxembourg
Det seneste prospektet og den seneste periodiske myndighetsbestemte informasjonen samt annen praktisk informasjon er vederlagsfritt tilgjengelig fra 
Fuchs  Asset  Management  S.A.,  49,  Boulevard  Prince  Henri,  L-1724  Luxembourg,  Storhertugdømmet  Luxembourg  eller  på  følgende  nettsted:  
www.fuchs-am.com.
Dette produktet består av underfond og de seneste konsoliderte årsrapportene er også tilgjengelige fra produsenten. Eiendelene til og forpliktelsene for
et underfond holdes atskilt fra de andre underfondene.
For andre kategorier av investorer som er definert i prospektet, foreslås det andre andelsklasser, og netto aktivaverdi er tilgjengelig på forespørsel fra 
produsenten og på nettstedet: www.fuchs-am.com.
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Hva er risikoene, og hva kan jeg få tilbake?
 
Risikoindikator
Med lavere risiko, Med høyere risiko,

lavere potensiell avkastning høyere potensiell avkastning

1 2 3 4 5 6 7
Risikoindikatoren forutsetter  at  du  beholder  produktet  til  den anbefalte  
investeringsperiodens slutt (8 år).
Den faktiske risikoen kan variere betydelig hvis du tar ut pengene dine i 
en  tidlig  fase,  og  du  kan  få  mindre  tilbake.  Den  oppsummerende  
risikoindikatoren er en veiledning på produktets risikonivå sammenlignet 
med andre produkter. Den viser hvor sannsynlig det er at produktet vil  
tape penger grunnet svingninger i markedet eller fordi vi ikke er i stand til 
å betale deg.
På  grunn  av  mangel  på  tilstrekkelige  historiske  data  benytter  
risikoindikatoren simulerte data fra en referanseportefølje. Risikokategori 
4 gjenspeiler moderate potensielle gevinster og/eller tap for porteføljen. 
Dette skyldes investeringer i aksjer i nybrottsmarkedene.
Kapitalen er ikke garantert.
 

Betydelige  risikoer  for  produktet  som  ikke  er  hensyntatt  i  denne  
indikatoren, omfatter følgende:
Vekstmarkedsrisiko: Produktet kan investere i markeder i utlandet som 
er under utvikling, noe som innebærer høyere risiko enn investeringer i 
større,  veletablerte  markeder.  Investeringer  i  vekstmarkeder  vil  
sannsynligvis oppleve større verdistigning og -fall og kan være utsatt for 
problemer i omsettingen.
Valutarisiko:  Produktet  investerer  i  utenlandske  markeder.  Det  kan  
påvirkes av endringer i valutakursene, som kan føre til verdistigning og 
-fall for investeringen.
Likviditetsrisiko: Likviditetsrisiko foreligger når bestemte investeringer er
vanskelige å kjøpe eller selge. Dette kan redusere produktets avkastning 
fordi produktet kan være ute av stand til å handle til fordelaktig tid eller 
kurs.
Risiko  knyttet  til  bruk  av  derivatinstrumenter:  Produktet  bruker  
derivatinstrumenter, som er finansielle instrumenter hvis verdi avhenger 
av  et  underliggende  aktivum.  Derfor  kan  svingninger  i  prisen  på  et  
underliggende  aktivum,  også  mindre,  føre  til  betydelige  svingninger  i  
kursen  på  det  tilsvarende  derivatinstrumentet.  Ved  bruk  av  
over-the-counter (ikke-børsnoterte) derivater er det risiko for at motparten
i transaksjonene ikke vil, helt eller delvis, oppfylle sine kontraktsmessige 
forpliktelser. Dette kan føre til et økonomisk tap for produktet.
Derivater for  sikringsformål:  Bruk av derivater  for  sikringsformål  i  et  
stigende marked kan begrense potensielle gevinster.

 
Resultatscenarioer
Tallene som vises inkluderer alle kostnadene ved selve produktet, men inkluderer kanskje ikke alle kostnadene som du belastes av din rådgiver eller 
distributør. Tallene tar ikke hensyn til din personlige skattesituasjon, som også kan virke inn på hvor mye du får tilbake.
Hva du får  tilbake fra dette produktet  avhenger av fremtidig markedsavkastning.  Fremtidig markedsutvikling er  uviss,  og kan ikke forutsies med 
nøyaktighet.
De  ugunstige,  moderate  og  gunstige  scenarioene  som  vises,  er  illustrasjoner  som  bruker  det  verste,  gjennomsnittlige  og  beste  resultatet  for  
underfondet de siste årene. Markedene kan utvikle seg veldig annerledes i fremtiden.
Stresscenarioet viser hva du kan komme tilbake under ekstreme markedsforhold.

Investering EUR 10 000
Scenarioer Hvis du innløser etter 1 år Hvis du innløser etter 8 år (anbefalt 

investeringsperiode)
Stress-
scenario

Hva du kan få tilbake etter kostnader EUR 7510 EUR 2870
Gjennomsnittlig avkastning per år –24,9 % –14,4 %

Ugunstig 
scenario

Hva du kan få tilbake etter kostnader EUR 7510 EUR 2870
Gjennomsnittlig avkastning per år –24,9 % –14,4 %

Moderat
scenario

Hva du kan få tilbake etter kostnader EUR 10 390 EUR 13 450
Gjennomsnittlig avkastning per år 3,9 % 3,8 %

Gunstig
scenario

Hva du kan få tilbake etter kostnader EUR 13 480 EUR 18 240
Gjennomsnittlig avkastning per år 34,8 % 7,8 %

Denne tabellen viser hvor mye penger du kan få tilbake i løpet av den anbefalte investeringsperioden under ulike scenarioer, forutsatt at du investerer 
EUR 10 000.
 
Hva skjer hvis produsenten ikke kan betale deg?
 
Du kan stå overfor et økonomisk tap dersom produsenten og/eller produktets depotmottaker viser seg å ikke være i stand til å betale deg. Det finnes 
ingen kompensasjons- eller garantiordning på plass som kan veie opp deler av eller hele dette tapet.
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Hva er kostnadene?
 
Kostnader over tid
Reduksjonen i avkastning (RIA) viser innvirkningen de samlede kostnadene som du betaler, kan få på avkastningen fra investeringen. De samlede 
kostnadene tar hensyn til engangskostnader, løpende kostnader og øvrige kostnader. 
Beløpene som vises, er de akkumulerte kostnadene for selve produktet for følgende investeringsperioder. De omfatter potensielle ekstragebyrer for 
tidlig innløsning. Tallene forutsetter at du investerer EUR 10 000. Tallene er estimater og kan endre seg i fremtiden.
Personen som rådga deg om eller solgte deg dette produktet, kan belaste deg andre kostnader. I så fall vil denne personen opplyse deg om disse 
kostnadene og hvordan de virker inn på investeringen.
Investering EUR 10 
000

Hvis du innløser etter 1 år Hvis du innløser etter 8 år (anbefalt investeringsperiode)

Samlede kostnader EUR 380 EUR 3 460
Innvirkning på 
avkastningen (RIA) 
per år

3,8 % 3,0 %

 
Kostandssammensetning
Investering EUR 10 000 og årlig kostnadsinnvirkning hvis du innløser etter 1 år
Engangskostna
der ved tegning
eller innløsning

Tegningskostnader Virkningen av kostnadene du betaler når du går 
inn i investeringen. Dette er det meste du vil 
betale, og det kan være at du betaler mindre.
Disse kostnadene er allerede inkludert i prisen 
du betaler.

0,50 % EUR 50

InnløsningskostnaderVirkningen av kostnadene du betaler når du går 
ut av investeringen. Dette er det meste du vil 
betale, og det kan være at du betaler mindre.

0,50 % EUR 50 

Konverteringsgebyre
r

Hvis aktuelt. Se avsnittene om konvertering i 
prospektet for informasjon om aktuelle 
situasjoner og gjeldende vilkår.

0,25 % EUR 25

Løpende 
kostnader 
(belastes hvert 
år)

Forvaltningsgebyr og
andre 
administrasjons- eller
driftskostnader

Virkningen av kostnadene som vi belaster hvert 
år for å forvalte dette produktet.
Dette er et anslag basert på faktiske kostnadene
i løpet av det siste året.

2,62 % EUR 262

Transaksjonskostnad
er

Kostnadsinnvirkningen ved at vi kjøper og 
selger underliggende investeringer i dette 
produktet.
Det faktiske beløpet vil variere avhengig av hvor
mye vi kjøper og selger.

0,16 % EUR 16

Øvrige 
kostnader som 
belastes under 
bestemte 
forhold

Resultatgebyr og 
gevinstdeling

Et årlig variabelt gebyr på 10 % av avkastningen
utover den til referanseindeksen, MSCI Frontier 
Market Total Return Net Index. Resultatgebyret 
påløper ved negativ avkastning på netto 
aktivaverdien per andel i perioder for beregning 
av resultatgebyr i tilfeller der avkastning i netto 
aktivaverdi per andel er høyere enn den til 
referanseindeksen i perioden for beregning av 
resultatgebyr. 

ingen EUR 0

Disse tabellene viser kostnadsinnvirkningen fra de ulike kostnadene på avkastningen på investeringen som du kan komme til å få i den anbefalte 
investeringsperioden, og hva de forskjellige kostnadskategoriene betyr.
 
Hvor lenge bør jeg eie det og kan jeg trekke ut pengene mine tidlig?
 
Anbefalt investeringsperiode: 8 år
Dette produktet er utformet for en investering på lang sikt. Du bør være forberedt på å holde investeringen i minst åtte år.
Investorer kan be om innløsning av sine andeler daglig i henhold til det aktuelle avsnittet i produktets prospekt. 
 
 
Hvordan kan jeg klage?
 
Andelseiere kan sende inn klager vederlagsfritt til forvaltningsselskapet på et språk som er offisielt i hjemlandet.
Andelseiere kan få tilgang til klagebehandlingen på https://www-fuchs-am.com eller skrive til Fuchs Asset Management S.A., 49, Boulevard Prince 
Henri, L-1724 Luxembourg, tlf.+ 325 26 26 49-1. 
 
Annen aktuell informasjon
 
Resultatscenarioer: Du finner tidligere månedlige oppdatere resultatscenarier på https://www.fuchs-am.com/.
Historiske resultater: Du kan laste ned tidligere resultater for de seneste 2 årene fra vårt nettsted https://www.fuchs-am.com/.
 
 
Dette informasjonsdokumentet oppdateres årlig.
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